
a)

10 2-A
PROT. INT N' JC I '(' DEL

. E FEB 201ù

COMUNE DI ALCAMO

PROVINCIA DI TMPANI

IV SETTORE SERVIZITECNICI E MANUTENTIVI

a0257 1 2 tEB.2011
DET. N" DEL

OGGETTO: "PROGETT0 ESECUTIVO - RISTRUTTUMZIONE SCUOLA SAN GIOVANNI

BOSCO PER ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA, ALLE NORME IGIENICO

SANITARIE ED ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE
Nomina Responsabile Unico del Procedimento



IL DIRIGENTE

Premesso:

- che il Comune di Alcamo intende ristrutturare la Scuola San Giovanni Bosco per
adeguamento alle norme igienico sanitarie ed abbattimento barriere
architettoniche.

Considerato:

che con Deliberazione di G.M. no 177 del I7/06/20L3 di I.E., è stato approvato
l'assetto organizzativo degli uffici e dei Servizi Comunali;

Richiamato l'art. L0 del cit. testo coordinato della L.241/L990 e s.;n.i. che postula in capo

al dirigente della struttura la responsabilità del procedimento.

Ritenuto per quanto sopra individuare il Responsabile Unico del Procedimento per i lavori:
"RISTRUTTUMZIONE SCUOLA SAN GIOVANNI BOSCO PER ADEGUAMENTO ALLE
NORME DI SICUREZZA, ALLE NORME IGIENICO SANITARIE ED ABBATTIMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE" all' Ing. Enza Anna Parrino.

Visto l'art. L0 del cit. testo coordinato della L. 241/1990 e s.m.i..

DETERMINA

Di attribuire a se stessa la funzione di Responsabile Unico del Procedimento, ai
sensi l'art. 10 del cit. testo coordinato della L.241,/L990 e s.m.i., relativamente ai
seguenti lavori di:
"RISTRUTTUMZIONE SCUOLA SAN GIOVANNI BOSCO PER ADEGUAMENTO ALLE
NORME DI SICUREZZA, ALLE NORME IGIENICO SANITARIE ED ABBATTIMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE"

Di dare atto che il presente prowedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Di dare atto che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio,
nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune per 15 giorni
consecutivi.





C ENN FIAITO DI P UB BLIOUZION E

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, certilica che copia
della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune per gg. 15
consecutivi, nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it

Alcamo lì

IL SEGNETARIO GENERALE
Dott. C r is tofar o Riatp ati


